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Innsigelse mot reg nr 278683 
Varemerket SØL  i klasse 32 
Innehaver SENJA ØL BRYGGERI AS   
 
Vi viser til Patentstyrets brev datert 18.03.2015. 
 
Vi har fått frist til 2015.04.20, dette svar er innlevert innen fristen.  
 
Vi fastholder vår innsigelse. Etter vår oppfatning er merket, reg nr 278683, SØL for øl egnet til å 

forveksles med vår klients merke, reg nr 269585, SOL for øl. 

 
Vår klients merke SOL er dessuten et meget velkjent varemerke for øl og har krav på utvidet vern i hht. 

varemerkeloven § 4 annet ledd. 

 
Vår klients merke er registrert i en rekke land, herunder EU og USA i og vi vedlegger som bilag 1,  en 
oversikt over vår klients varemerke registreringer. 
 
Vår klients merke er et meget kjent merket, og vedlagt, som bilag 2, følger resultatet av en undersøkelse 
gjort av TNS på vegne av vår klient. Undersøkelsen viser at 64% av omsetningskretsen kjenner merket i 
Norge. 
 
Vår klient har hatt flere annonser i Norge, bl i mai 2013 i «Dagligvarehandelen» & «Aperitif»: 

 

 
I april 2014 i «Dagligvarehandelen»: 
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I juni 2014 i «Dagligvarehandelen»: 
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I 2013: 

 
 
I april 2014: 
 

 
Vår klients merke er fremtredende i salgs-/kjøpssituasjonen: 
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SOL er etter vår oppfatning så velkjent og nyter en slik anseelse i Norge at det har krav på et utvidet 

vern. Vi vil etter sende dokumentasjon som viser at vår klients merke er et meget velkjent varemerke. 

 

Det er åpenbart at det foreligger en urimelig utnyttelse av vår klient velkjente merket, ettersom bruken 

av det søkte merket gir en assosiasjon til det velkjente merket. Likheten fører til at den berørte 

kundekretsen forbinder merkene med hverandre, eller skaper en sammenheng mellom dem. Bruken av 

SØL for øl vil også medføre skade på vår klients velkjente varemerkes særpreg og anseelse. 

 

Vi tillater oss med dette om å be at Patentstyret tar innsigelsen til følge og at registreringen oppheves. 
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Med vennlig hilsen 

Bryn Aarflot AS 

 
Anne Wildeng 

advokat 

 

 


